16-02-2024 10:42:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de uma solicitação antiga, em que todos aguardam ansiosamente por essa melhoria, a quadra
existe, e encontra com piso muito precário, necessitando de reforma, uma vez que a quadra não possui cobertura todos
os alunos e usuários são prejudicados.

solicitação de estudo que possibilite a execução de cobertura da quadra de esporte da Escola Municipal José
Marra da Fonseca.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2019

RUA DA EDUCAÇÃO, 146, DISTRITO CRUZEIRO DOS PEIXOTOS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - COBERTURA DE QUADRA Nº 12078/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total